证券代码: 601619 证券简称: 嘉泽新能 公告编号: 2021-105

债券代码: 113039 债券简称: 嘉泽转债

# 宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于

## 可转换公司债券转股导致权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示

- ●本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导致 控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释,不触及要约收购。
- ●本次权益变动完成后,公司控股股东与实际控制人均未发生变化,上述事项不会对公司经营活动产生影响。

因宁夏嘉泽新能源股份有限公司(以下简称"公司")公开发行的可转换公司债券(以下简称"可转债")转股使公司总股本增加,导致公司控股股东金元荣泰投资管理(宁夏)有限公司(以下简称"金元荣泰")及其一致行动人北京嘉实龙博投资管理有限公司(以下简称"嘉实龙博")、张松先生、实际控制人陈波先生持有公司股份比例被动稀释。2021年7月1日-2021年9月30日,金元荣泰及其一致行动人合计持股比例由42.78%减少至41.78%,合计减少1%。现将其有关权益变动情况公告如下:

一、本次权益变动信息披露义务人基本信息

#### (一) 信息披露义务人一

信息披露	名称	金元荣泰投资管理(宁夏)有限公司	
义务人 注册地址		宁夏吴忠市红寺堡区综合办公楼	
基本信息	权益变动期间	2021年7月1日-2021年9月30日	

# (二) 信息披露义务人二

信息披露	露 名称 北京嘉实龙博投资管理有限公司	
义务人	注册地址	北京市门头沟区滨河路81号115室
基本信息	权益变动期间	2021年7月1日-2021年9月30日

#### (三) 信息披露义务人三

信息披露 义务人	姓名	陈波
基本信息	权益变动期间	2021年7月1日-2021年9月30日

# (四) 信息披露义务人四

信息披露		姓名	张松	
	义务人 基本信息	权益变动期间	2021年7月1日-2021年9月30日	

## 二、本次权益变动前后相关股东股份变化情况

股东	股份性质	本次变动前持有股份		本次变动后持有股份	
名称		股数 (股)	占总股本的 比例(%)	股数 (股)	占总股本的 比例(%)
金元	合计持有股份	585, 371, 237	24. 79	585, 371, 237	24. 20
荣泰	其中: 无限售条件 流通股股份	585, 371, 237	24. 79	585, 371, 237	24. 20
嘉实	合计持有股份	393, 209, 043	16.65	393, 209, 043	16. 26
龙博	其中: 无限售条件 流通股股份	393, 209, 043	16.65	393, 209, 043	16. 26
	合计持有股份	26, 746, 788	1. 13	26, 746, 788	1.11
陈波	其中: 无限售条件 流通股股份	26, 746, 788	1.13	26, 746, 788	1.11
	合计持有股份	5,000,000	0. 21	5, 000, 000	0. 21
张松	其中: 无限售条件 流通股股份	5, 000, 000	0. 21	5, 000, 000	0. 21
合计		1,010,327,068	42.78	1, 010, 327, 068	41.78

注: 持股比例被动减少,主要是由于可转债转股使公司总股本增加,导致信息披露义务 人持股比例被动减少。

### 三、其他重要说明

- (一)本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导 致控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释,不触及要约收购。
- (二)本次权益变动完成后,公司控股股东与实际控制人均未发生变化,上述事项不会对公司经营活动产生影响。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 董 事 会 二0二一年十月九日